第２号様式（第８条関係）                    （申請者→学校→教育委員会）

武蔵野市就学援助通学費受給資格認定申請書

兼証明書

武蔵野市教育委員会 殿

通学費の支給を受けたいので、武蔵野市就学援助費支給要綱第８条第３項の規定により、次の

とおり申請します。

 １ 申請者及び児童生徒についてご記入ください。

記 入 日       年   月   日

申 請 者 氏 名

（ 保 護 者 ）

自 宅 住 所 武蔵野市

在 学 校

（ 在 籍 校 ）

           小学校

中学校
学年・組 年   組

児童・生徒氏名

（通級の場合のみご記入ください。）

通 級 学 級 名
             小学校

中学校
学級

入 級 年 月 日   年  月  日 通 級 回 数 １週間に     回

 ２ 通学経路、通学方法等についてご記入ください。

  往路・復路が同じ…片道のみ記入

  往路・復路が異なる…往路・復路ともに記入

通学経路 通学方法 通学費
（小学校通級のみ）

付添人がいる場合の費用

自宅 ～ 徒歩・バス・電車     円 ・ 定期券 付添人分     円

～ 徒歩・バス・電車     円 ・ 定期券 付添人分     円

～ 徒歩・バス・電車     円 ・ 定期券 付添人分     円

～ 徒歩・バス・電車     円 ・ 定期券 付添人分     円

～ 徒歩・バス・電車     円 ・ 定期券 付添人分     円

教育委員会記入欄（記入不要） 片道       km

 注１ 通常学級に在籍の場合は、片道の通学距離が小学校にあっては４㎞以上、中学校にあっ

ては６㎞以上あるときのみ対象です。

  ２ 定期券利用の場合は、区間、有効期間及び購入金額の分かる資料を添付してください。

【学校記入欄】

                              年   月   日

  上記のとおり相違ないことを証明します。

          学校   学校長

申請番号